determino que a despesa inserida no presente processo seja realizada, tudo
dentro do que determina a legislação pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000015/2022
Dispensa de Licitação nº 12/2022
Credor: J F S DANTAS AZEVEDO COM GAS E AGUA
CPF/CNPJ: 11.923.723/0001-89
Valor Final: R$ 2.372,00 (dois mil, trezentos e setenta e dois reais )

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0000502 - Gás Refino de petróleo, tipo: gás
liquefeito de petróleo - GLP 13KG UND 4

2 - 0000503 - Água Mineral Garrafão Retornável 20
litros UND 200

Coronel Ezequiel/RN, 05 de abril de 2022.